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Zapytania do SIWZ

dot. przetargu nieograniczonego na zakup i dostarczanie foteli do podawania cytostatykow.
Znak sprawy: Szp.Leszcz./PN/84/2013.

Zamawiajacy informuje, ze wplynely zapytania do specyfikacji istotnych warunkow zamdwienia:

Zapytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci fotel niemieckiej produkcji o szerokosci
siedziska wynoszacej 520mm? Oferowane rozwiazanie jest optymalnie dostosowane dla zapewnienia
pelnej funkcjonalnosci fotelai bardzo dobrze sprawdza si¢ w praktyce uzytkowej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci fotel niemieckiej produkcji bez
samodzielnej regulacji kata nachylenia segmentu siedziska jednak z mozliwoscig elektrycznej
regulacji jego wysokosci? Wymagane rozwiazanie nie jest konieczne dla zapewnienia peinej
funkcjonalnosci fotela, a jego brak nie dyskwalifikuje wyrobu z przeznaczenia do wykorzystania na
oddziatach onkologicznych, gdzie najistotniejsze jest dostosowanie wysokosci siedziska do wzrostu
pacjenta i operatora.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci fotel niemieckie] produkcji bez ostony
PCV na segment nozny? Wymagane rozwiazanie nie jest konieczne dla zapewnienia pelnej
funkcjonalnosci fotela, albowiem oferowany produkt wyposazony jest w tatwo zmywalng tapicerke
gwarantujaca zachowanie petnych zasad higieny co w warunkach szpitalnych jest niezwykle istotne.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu fotel o szerokosci leza 700 mm, co jest parametrem
nieznacznie réznigcym sie od wymaganego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu fotel o szerokosci leza z podiokietnikami 1060mm, co jest
parametrem nieznacznie rézniacym sie od wymaganego?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel do podawania cytostatykow bez regulacji wysokosci
leza?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Zapytanie nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel do podawania cytostatykow bez regulacji kata
nachylenia siedziska?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Zapytanie nr 8

Zamawiajacy wymaga zaoferowania fotela do podawania cytostatykow z elektryczna funkcja
Trendelenburga — funkcja ratowania zycia pacjenta?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zamawia fotel z ta funkcja.

Zapytanie nr 9

Zamawiajacy wymaga zaoferowania fotela do podawania cytostatykéw wyposazonego w regulowana
podporke stop wykonang z ptyty HPL?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga zaoferowania fotela do podawania cytostatykow wyposazonego W
regulowana podporke stop wykonana z piyty HPL.

Zapytanie nr 10

Prosimy o doprecyzowanie, ¢zy W zwiagzku z wymogiem zastosowania tapicerki o whasciwosciach
przeciwbakteryjnych i przeciwgrzybicznych Zamawiajacy wymaga zalaczenia do oferty certyfikatu
lub za$wiadczenia wydanego przez odpowiednie laboratorium, $wiadczacego o tym, ze zastosowany
material tapicerski w oferowanych fotelach zostat poddany odpowiednim testom na wiasciwosci
antybakteryjne i przeciwgrzybiczne oraz otrzymat oceng pozytywna?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zastrzega sobie udokumentowanie zmywalnego materiatu o wtasciwosciach
przeciwbakteryjnych i przeciwgrzybicznych odpornych na czyszczenie i dezynfekcjg.

Zapytanie nr 11

Prosimy o doprecyzowanie, CZy Zamawiajacy formutujac wymog: .fotel wyposazony w dwa
podiokietniki zdejmowane, z regulacja kata potozenia wzgledem fotela, jaki i jego nachylenia” mial na
mysli tapicerowane podtokietniki, zdejmowane, z regulacja kata nachylenia w ptaszczyznie pionowej
oraz poziomej z mozliwoscia odchylenia podiokietnikéw o kat min. 90° w celu tatwego wsiadania
pacjenta na fotel, z funkcja utrzymania pozycji ustalonej (poziomej) przy jednoczesnym ruchu
segmentem  plecow  bez koniecznoéci ~ korygowania  ustawienia  przez personel
medyczny?

Odpowiedz:

Zamawiajacy miat na mysli podtokietniki, zdejmowane, z regulacja kata nachylenia w plaszczyznie
pionowej oraz poziomej z mozliwoscia ich odchylenia utatwiajacego wsiadanie pacjenta na fotel.

Zapytanie nr 12

W zwiazku z wymogiem ,konstrukcji fotela kolumnowej umozliwiajacej skuteczna dezynfekcje i
zapobieganie zakazeniom szpitalnym” prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy jednoczesnie
wymaga zaoferowania fotela wyposazonego W materac piankowy odejmowany, odpinany
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[image: image3.jpg]umozliwiajacy tatwy dostep do powierzchni segmentow fotela oraz spodniej czgsci materaca celem
skutecznej dezynfekciji i zapobieganiu zakazeniom szpitalnym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 13

W zwiazku z tym, ze oferent — dystrybutor lub firma handlowa nie ma wptywu na dziatania
producenta sprzgtu zgodne z normami jakosciowymi w czasie projektowania oraz produkcji
oferowanych wyrobow, czy Zamawiajacy w zakresie pkt. 10 b) SIWZ dopusci do zataczenia w ofercie
zaéwiadczenie niezaleznego podmiotu zajmujacego si¢ poswiadczaniem zgodnosci dziatan producenta
7z normami jakosciowymi ISO 13485:2003?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Zapytanie nr 14

Czy Zamawiajacy dopusci fotel pokryty skajem z podiokietnikami w uniwersalnym kolorze
popielatym wynikajacym z zastosowanego materiatu tj. pianki poliuretanowej, ktora doskonale
zabezpiecza te wlasnie czesei fotela jako najbardziej narazone na zuzycie/$cieranie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza o ile spelnia to wiasciwosci przeciwbakteryjne i przeciwgrzybiczne odporne
na czyszczenie i dezynfekceje.

Zapytanie nr 15

Czy Zamawiajacy, celem zwigkszenia bezpieczenstwa pacjenta, wymaga fotela Wyposazonego w
funkcje Trendelenburga realizowana za pomoca jednego czytelnego przycisku na pilocie oznaczonego
dobrze widocznym i szybko identyfikowalnym kolorem czerwonym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga.

Zapytanie nr 16

Czy Zamawiajacy, celem zwickszenia bezpieczenstwa pacjenta poprzez uniemozliwienie jemu
dokonywania samowolnych regulacji pozycji fotela wymaga wyposazenia fotela w klucz
magnetyczny pozwalajacy personelowi medycznemu na blokowanie i odblokowywanie dzialania
funkcji elektrycznych na pilocie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga.

Zapytanie nr 17

Czy Zamawiajacy wymaga fotela, ktorego pilot sterujacy wyposazony jest w realizowang jednym
przyciskiem funkcjg pozycji wyjéciowej, Z uniesionym segmentem plecow i opuszczonym segmentem
nog, co znacznie utatwia pacjentowi wejscie i opuszczenie fotela?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga.

Zapytanie nr 18

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang terminu wykonania zaméwienia z 60 na 90 dni od daty
podpisania umowy? Jezeli nie to na jakie maksymalne wydtuzenie terminu Zamawiajacy wyrazi
zgodg?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 19

Czy Zamawiajacy przychyli sie do prosby i zmniejszy kary umowne okreslone w projekcie umowy, za
zwloke w realizacji dostawy z 200,00 zt na 50,00 zt za kazdy dzien zwloki do 10 dni oraz z 500,00 zi
na 200,00 zt za kazdy dzief zwloki powyzej 11 dni opéznienia ?
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Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Zapytanie nr 20
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel o nastepujacych parametrach:
- z wsunietym oparciem stop oraz wsunietym podgtéwkiem o dhugosei 1770 mm,
- z wysunigtym podgtowkiem oraz wsunietym oparciem stop o dtugosci 2020 mm,
- z wysunigtym oparciem stop oraz wysunietym podgtowkiem o dtugos¢ 2220 mm ?
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 21

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel o szerokosci leza 625 mm ? Oferowany parametr
nieznacznie rézni sie od oczekiwanego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 22

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel o szerokosci leza z podiokietnikami 920 mm ?
Oferowany parametr nieznacznie rozni si¢ od oczekiwanego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 23

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel z tapicerka wykonana z materiatu nieprzemakalnego,
odpornego na zadrapania, czyszczenie, dezynfekcje, z niska zawartoscia ftalanow, ktory posiada Atest
Higieniczny wydany przez Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego — Panistwowy Zaklad Higieny i
jest dopuszezony do stosowania W sprzecie rehabilitacyjnym, medycznym, unitach dentystycznych,
bez wilasciwosci przeciwbakteryjnych i przeciwgrzybicznych ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza tapicerki bez whasciwosci przeciwbakteryjnych i przeciwgrzybicznych.

Zapytanie nr 24

Jakich dokumentéw zada Zamawiajacy w celu potwierdzenia, ze tapicerka zaoferowanego fotela
wykonana jest z materiatu o whasciwosciach przeciwbakteryjnych i przeciwgrzybicznych ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy =~ wymaga  o$wiadczenia  potwierdzajacego materiat o  wlasciwosciach
przeciwbakteryjnych i przeciwgrzybicznych odporny na czyszczenie 1 dezynfekceje.

Zapytanie nr 25

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel wyposazony w dwa podtokietniki niezdejmowane,
nie posiadajace regulacji kata polozenia wzglgdem fotela jak i nachylenia, majace natomiast
mozliwo$¢ odchylania na boki w plaszczyznie poziomej (na zewnatrz i do ,,wewnatrz”) ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 26

Czy Zamawiajacy wymaga, aby fotel posiadal wysuwane oparcie stop ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga.

Zapytanie nr 27

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel nie wyposazony w wieszak kroplowki ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel nie wyposazony w ostong PCV na segmencie
noznym ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 29

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel nie wyposazony w uchwyt na pilota?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 30

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania fotela do podawania cytostatykéw wyposazonego w
podtokietniki z regulacja wysokosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 31

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel do podawania cytostatykow posiadajacy szerokos¢
leza wynoszaca 560 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 32

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel do podawania cytostatykow posiadajacy szerokos¢
leza z podiokietnikami wynoszaca 950 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 33

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel do podawania cytostatykéw z elektryczna regulacja
wysokosci, nachylenia segmentu oparcia plecow i nachyleniem segmentu noznego oraz z statym
segmentem siedziska nachylonym pod katem 10 stopni?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 34

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel do podawania cytostatykow posiadajacy tapicerke
wykonang ze zmywalnego materiatu o wlasciwosciach przeciwbakteryjnych odporna na czyszczenie i
dezynfekcjg?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 35

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel do podawania cytostatykow wyposazony w dwa

podtokietniki z regulacja kata potozenia wzgledem fotela jak i jego nachylenia jednak bez mozliwosci
zdejmowania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

Zapytanie nr 36

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel do podawania cytostatykéw z segmentem noznym
tapicerowanym jednak bez ostony PCV?

Odpowiedz:
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Zapytanie nr 37

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu posiadania oraz dotaczenia do oferty dokumentu w postaci
saéwiadczenia niezaleznego podmiotu zajmujacego  si¢ pos$wiadczeniem zgodnosci dziatan
wykonawcy z normami jakosciowymi ISO 13485:2003?

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzia na Zapytanie nr 13.

Zapytanie nr 38

Czy Zamawiajacy dopusci regulacje wysokosci za pomoca sitownika hydraulicznego?

Dzieki pedatom potozonym po obu stronach fotela w czesci srodkowej. Wykonujac ruch
..pompowania” lewarka nastgpuje podnoszenie fotela. Jeden ruch podnosi fotel o ok. 10 mm. Chcac
opusci¢ fotel nalezy wychyli¢ pedat do gory. Po uzyskaniu zadanej wysokosci nalezy zwolni¢ pedat do
pozycji wyjsciowej

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 39

Czy Zamawiajacy dopusci regulacje nachylenia segmentu plecow oraz nachylenia segmentu noznego
za pomoca sitownika pneumatycznego.

Regulacja odbywa si¢ za pomoca klamek regulujacych. Przyciagajac klamke w strong tapicerki
zwalniany jest mechanizm sprezyny gazowej przez co mozliwe jest ustawienie odpowiedniego kata
podparcia czgéci noznej i oparcia, zwalniajac klamke nastgpuje automatyczne zablokowanie wybranej
pozycji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 40

Czy Zamawiajacy dopusci regulacje nachylenia segmentu plecow oraz nachylenia segmentu noznego
za pomoca silownika pneumatycznego.

Regulacja odbywa si¢ za pomocq klamek regulujacych. Przyciagajac klamk¢ w strong tapicerki
zwalniany jest mechanizm sprezyny gazowej przez co mozliwe jest ustawienie odpowiedniego kata
podparcia czgéci noznej i oparcia, zwalniajac klamke nastepuje automatyczne zablokowanie wybranej
pozycjl.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 41

Czy Zamawiajacy dopusci fotel bez konstrukcji kolumnowej jednak z obudowa podwozia
umozliwiajaca skuteczng dezynfekcje i zapobieganie zakazeniom szpitalnym.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 42
Czy Zamawiajacy dopusci fotel o ponizszych wymiarach

Dtugosé: 1750 cm DYREAN ST Jhsikieqo
Szerokos¢ leza: 600 mm septala m. 517 o |
Szeroko$é leza z podiokietnikami: 850 mm R P
Odpowiedz: lek. mod. Wiogzimierz Migac
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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